
令和２年１０月吉日 

関 係 各 位 

 

（一社）全国賃貸不動産管理業協会沖縄県支部 

支 部 長    宮城 康 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

賃貸不動産管理業務研修会のご案内 

  

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、賃貸管理業の法制化に対応する為、下記の研修会を開催します。 

敬 具 

記 

 

１．日  時    令和２年１１月１２日（木） 午後２時～午後５時  受付：午後１時 

２．場  所    アイム・ユニバースてだこホール「大ホール」 

          沖縄県浦添市仲間１－９－３ 

３．研修内容   「（一社）全国賃貸不動産管理業協会の業務説明」 

「賃貸住宅の管理業務等の適正化に関する法律の成立について」 

「管理業実務の紹介とトラブル対応事例について」 

講師：（一社）全国賃貸不動産管理業協会 専務理事 岡田 日出則 氏 

４．申込内容    受講希望者は受講申込書に記載し、下記まで送信して下さい。 

          ＦＡＸ （０９８－８６４－１９９４） 

          ※コロナウイルス感染症の拡大・拡散防止のため、会場の都合上 

定員３００名 （先着順）で締切らせていただきます。 

５．受 講 料     宅建協会会員・会員外      無料    

６．お問い合わせ  (公社)沖縄県宅地建物取引業協会   事務局（嘉数） 

          ＴＥＬ：０９８－８６１－３５８４ 

※駐車場台数には限りがありますので、公共交通機関等をご利用下さい。 

受講申込書 

商 号  会社 TEL  

参加者氏名  個人連絡先  

 ※集団感染が発生した場合に備え、参加者個人の電話番号をご記入頂きます。 

 ※複数の参加の場合は人数分申込用紙を記入しお送りください。 

 

 

 

【研修会に参加する際の留意事項】 

・研修会当日は感染予防のため、マスクを着用してご来場ください。また、携帯用手指消毒アルコールや携帯

用ウェットティッシュをお持ちの方は、持参し、使用しても差し支えありません。 

・発熱や咳がでるなど体調不良等の場合は、参加を控えていただくようお願いします。 

・当日は換気のため、可能な限り、窓やドアを開けます。室温の高低に対応して容易に着衣・脱衣できるよ 

う服装には十分注意してください。 

・座席は感染予防のため、一席開けてご着席ください。 

・新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）の利用をお願いします。 


